
日頃より、当ヘルスケアセンターをご利用いただき厚く御礼

申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大の収束が見極められな

い状況のなかで、受診者の皆様方に少しでも安心してご受診頂

ける受診環境対策といたしまして、「密集・密接」を未然に防

止するため下記のとおり受付時間の二部制を実施することとい

たしました。

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 受付時間

① 第１部 ８時００分～８時３０分

② 第２部 ８時４０分～９時００分

２ 開始時期

令和２年８月１日（土）から

３ その他

不明な点等がございましたら、当センターまでお問い合わ

せください。

最成病院ヘルスケアセンター長

利用者様各位


